0 Prefeito do Município de Iturama/MG, no uso de suas atribuições, com 
fundamento no inciso I, do artigo 69, da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara 
aprovou e ele sanciona a seguinte lei:  

Art.  1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a realizar despesas no 
valor de até R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) destinados ao custeio de: pagamento de 
inscrição, despesas com locomoção, hospedagem e alimentação do atleta  CHRISTIAN  
OLIVEIRA SILVA, brasileiro, peão de rodeio, inscrito no CPF. sob o n. 129.240.296-27, 
portador da cédula de identidade RG.